Р О ССИЙ СКАЯ
АмурскАя

ФЕДЕ РАЦИЯ
оБлАсть

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006г. Nq 47
(Об утверждении Полоiкения о признании помещенIш жилым помещениеNl
)I(иJIого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подпежащим сносу иJlи реконструкции1 садового дома жилым
домом и жипого дома садовым домом>> Администрация города Тынды

постановляет:
l. Внести в постановление Администрации города Тынды от 27.10.2017 г. Лs
2501 (Об утверх(дении Положения о межведомственной комиссии о признании
помещения жилым помещениеN{, жилого помещения непригодны]!1 для
проживания и мноIоквартирного дома аварийными лодлежащим сносу или
реконструкции) (в редакции постановленIrI АдлtинисT рации города Тынды от
02.02,202\ JФ 156) следlтощие изменения:

1) Состав межведомственной Комиссии о признании помещения жилым
помещецием, жилого помещенlrl непригодным для проживания и
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р/ /,j "i/,t/ г.Тында

о внесении изменений в постанtlвltение
Администрации города Тынды
от 27.10.20l7 г. Ns 2501
<Об утверждении Положения
о межведомственной коп{иссии
по признанию помещениJI жилыN{
помещением, жилого помещения
непригоднь]\4 для лрожи вания и

многоквартирноIо дома аварийным
и подлежащим сносу или реконструкции)
и признании утратившими силу отдельных
правовых актов

(Приложение No 2) изпожить в новой редакции, согласно приложению к

настоящему постановлению.
2.Признать утратившими силу :

1) постановление Администрации города Тынды от 07.08.2019 М 1695 (О

внесениИ изменениЙ в rrостановление Администрации города Тьшды от

27.\0.2017 г. Ns 2501 <Об утверждении Положения о межведомственной

комиссии о признании помещенIrI жилым помещением, жилого помещения

непригодныМ дJlя проживания и многоквартирного дома аварийным и

поддежащим сносу или рекоIrсIрукции))
2) постановпение Администрации города Тынды от 13,09.2019 Na 1983 (О

внесении изменений в постановление Администрации города Тынды от

27,10.2о17 г, Ns 2501 <Об утвержлении Поllожения о межведомственной

комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помешения

непригодныМ для проживания и многоквартирного дома аварийным и

подJIежащим сносу или реконструкции))
3) постановпение Администрации города Тынды от 08.1 1.2019 л9 2295 (о

внесении изменениЙ в постановлеltие Администрации города Тынды от

27.|о,2о17 г. Ns 2501 <Об утвержлении Положения о межведомственной

комиссии о признании поN,Iещения жилым помещением, жипого помеIцения

ЕеприIодныМ для проживаниJI и многоквартирного дома аварийным и

подJlежащим сносу или реконструкции)>
4) постановление Администрации rорода Тынды от 25.06,2020 ЛЪ 1207 (о

внесении изменений в постановление Администрации города Тынды от

21)о2017 r. Nq 2501 <Об утверждении Положения о межведомствецной

комиссиИ о признании помещения жиJlым поNIещением, жиJIого поN,Iещения

непригодныМ для проживанIfi и мноIоквартирного дома аварийнылt и

подлежацим сносу или реконструкции)>
5) постановление Администрации города Тьшды от 10.08,2020 Nq 150з (о

внесениИ изменениЙ в постановление Администрации города Тынды от

27,\0.2оil7 г. Ns 2501 <Об утверждении Положения о межведомственной

комиссии о признании flомецения жилым помещением] жилого ломещения

непригодныМ дJIя прокивания и многоквартирного дома аварийшылt и

подлежащим сносу или реконструкции)))
6) постановление Администрации города Тынды от 02.02.2021 Nq 156 <о

внесении изменений в постановление Администрации города Тынды от

27.|020\7 г. J\Ъ 2501 <Об утверждении Полоiкения о меlкведомственной

комиссиИ о признаЕиИ помещениJI жилым помещением, жиJIого помещения

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и

r]од.]Iежащим сносу иJIи реконструкции))
3.опубликовать настоящее постановление в официапьном периодическом

печатном издании города Тынды газете (Авангард) и разместить на

официальном сайте Администрации города Тынды в сети интернет:

gorod.tynda.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официаT ьного

отп,бликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить Еа
первого заместителя главы Администрации города Тынды по вопросам
жизнеобеспечения городского хозяйства, благоустройства и градостроительства
В.В. Плюхина.

исполняющий обязанности
главы Администрации города Тьпrды В.В. fflrюхинý/iзll

ý

flриложение
к пос гановлению Ад\lигlис l рации l opoJa Тын_]ьJ

отdrlldN",]t

состАв
Межведомственной комиссии города Тынды о признании помещения жилым

помещением, жилоlо помещения непригодным дJIя проживания и
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.

Плюхин
Владилrир Владимирович

Борисов
Апексей Владимирович

Худорожкова
J}одмила Александровна

tLпены комиссии:

Ведерникова
Елена Анатольевна

Князева
Га-лина Геннадьевна

Костромина
Елена Юрьевна

заместитель главы Администрации города
Тынды по вопросам жизнеобеспечения
городского хозяйства, благоустройства и
градостроительства - начальник УправленIUI
l ородского хозяЙства и блаI оус l ройства
(председатель Комиссии);

начапьник отдеJIа жилицно-коммунаJIьного,
дорожного хозяйства Администрации города
Тынды (заместитель председателя Комиссии);

главчый специалист отдела
коммунаJIьного, дорожного

jкилищно-

хозяйства
(секретарьАдминистрации города Тьшды

Комиссии);

главный санитарный врач территориаJIьIIого
отдела управления Федерапьной службы по
защите прав потребителей и бпагополучия
человека по Аrиурской области в г. Тыrrде,
Тындинском и Сковородинском района (по
согласоваЕию);

заместитель главного aосударственного
инслектора г, 'l ында и lындинскооlо района по
по]карному надзору (по согlrосованию);

начаJtьник оIдела архиIекt)ры. капиlJ_пьнЬго
строительства и градостроитеJIьства
Ддминистрации города Тынды;

Мудренко
Ирина Геннадьевна

Стеблюк
Владимир Михайлович

Чернощекова
Опьга Геннадьевна

Еачаlьник Управления муниципаJIьноIо
и\4ушества и земельны\ отношен и й

Администрации города Тынды;

начальник отдела государственного
противопожарного надзора управления ГО и ЧС
(по согласованию);

начrUIьник юридического отдела
Администрации города Тынды.